
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2021/22

Herren Bezirkspokal III
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bruder, Silke, Amtzell, Mobil: 0159/02129595, silke.bruder90@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.04.2022 17:45 601 SV Fronhofen II SC Markdorf 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.04.2022 17:45 501 TSV Wohmbrechts SV Amtzell IV 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

30.04.2022
30.04.2022

15:30
15:30

401
402

SV Fronhofen II
SV Amtzell IV

TSV Wohmbrechts
SC Markdorf

4:1
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
So.
Fr.

28.03.2022
01.04.2022
10.04.2022
22.04.2022

20:00 v
20:30 v
10:00
20:15 v

304
302
303
301

SC Markdorf
SV Oberteuringen II
SV Amtzell IV
SVW Weingarten IV

TSV Eschach
TSV Wohmbrechts
SV Beuren
SV Fronhofen II

4:3
2:4
4:2
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
So.
Mo.
Mi.
Do.
Mi.

27.01.2022
07.02.2022
15.02.2022
20.02.2022
21.02.2022
23.02.2022
24.02.2022
23.03.2022

19:30 v (2)
19:00 v
19:30 v (1)
10:00
20:30 v
20:00 v
19:40 v (1)
20:30 v (1)

203
201
205
204
207
202
208
206

TTV Wolpertswende II
SC Markdorf II
TTF 81 Schomburg II
SV Beuren
SV Amtzell IV
SV Bergatreute III
SV Fronhofen III
SV Bergatreute IV

SV Oberteuringen II
SVW Weingarten IV
TSV Eschach
TSV Bodnegg
TTF Kißlegg III
SC Markdorf
SV Fronhofen II
TSV Wohmbrechts

0:4
1:4
1:4
4:0
4:3
3:4
1:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Mi.
Di.
So.
So.
So.
So.

09.11.2021
11.11.2021
12.11.2021
17.11.2021
30.11.2021
19.12.2021
19.12.2021
19.12.2021
19.12.2021

20:00 v
19:30 v (1)
19:30 v
19:30 v
20:30 v
10:00 v
10:00 v
10:00 v (1)
20:30 v

107
108
105
103
109
101
102
104
106

TTF 81 Schomburg
SV Fronhofen III
TSV Bodnegg
SV Schmalegg
SVW Weingarten V
SV Ettenkirch III
TSV Wohmbrechts II
TSG 1861 Bad Wurzach II
SV Bergatreute IV

SV Bergatreute III
ESV Lindau
TSV Fischbach
SV Fronhofen II
TSV Wohmbrechts
TTF Kißlegg III
TTF 81 Schomburg II
SC Markdorf
TV Kressbronn 1898

3:4
4:3
4:1
2:4
1:4

0:4 W
0:4 W
0:4 W
4:0 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SV Amtzell IV
SV Beuren
TSV Eschach
SC Markdorf II
TTV Wolpertswende II
SV Oberteuringen II
SVW Weingarten IV

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 01:21 | Seite 1 von 1


