Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2021/22

Herren Bezirkspokal III

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bruder, Silke, Amtzell, Mobil: 0159/02129595, silke.bruder90@gmail.com



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.04.2022 1	17:45 6	601	SV Fronhofen II	SC Markdorf	4:1
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.04.2022 1	17:45 5	501	TSV Wohmbrechts	SV Amtzell IV	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.04.2022 1	15:30 4	101	SV Fronhofen II	TSV Wohmbrechts	4:1
Sa. 30.04.2022 1	15:30 4	102	SV Amtzell IV	SC Markdorf	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.03.2022 2	20:00 v 3	304	SC Markdorf	TSV Eschach	4:3
Fr. 01.04.2022 2	20:30 v 3	302	SV Oberteuringen II	TSV Wohmbrechts	2:4
So. 10.04.2022 1	10:00 3	303	SV Amtzell IV	SV Beuren	4:2
Fr. 22.04.2022 2	20:15 v 3	301	SVW Weingarten IV	SV Fronhofen II	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 27.01.2022 1	19:30 v (2) 2	203	TTV Wolpertswende II	SV Oberteuringen II	0:4
Mo. 07.02.2022 1	19:00 v 2	201	SC Markdorf II	SVW Weingarten IV	1:4
Di. 15.02.2022 1	19:30 v (1) 2	205	TTF 81 Schomburg II	TSV Eschach	1:4
So. 20.02.2022 1	10:00 2	204	SV Beuren	TSV Bodnegg	4:0
Mo. 21.02.2022 2	20:30 v 2	207	SV Amtzell IV	TTF Kißlegg III	4:3
Mi. 23.02.2022 2	20:00 v 2	202	SV Bergatreute III	SC Markdorf	3:4
Do. 24.02.2022 1	19:40 v (1) 2	208	SV Fronhofen III	SV Fronhofen II	1:4
Mi. 23.03.2022 2	20:30 v (1) 2	206	SV Bergatreute IV	TSV Wohmbrechts	0:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 09.11.2021 2	20:00 v 1	107	TTF 81 Schomburg	SV Bergatreute III	3:4
Do. 11.11.2021 1	19:30 v (1) 1	108	SV Fronhofen III	ESV Lindau	4:3
Fr. 12.11.2021 1	19:30 v 1	105	TSV Bodnegg	TSV Fischbach	4:1
Mi. 17.11.2021 1	19:30 v 1	103	SV Schmalegg	SV Fronhofen II	2:4
Di. 30.11.2021 2	20:30 v 1	109	SVW Weingarten V	TSV Wohmbrechts	1:4
So. 19.12.2021 1	10:00 v 1	101	SV Ettenkirch III	TTF Kißlegg III	0:4 W
So. 19.12.2021 1	10:00 v 1	102	TSV Wohmbrechts II	TTF 81 Schomburg II	0:4 W
So. 19.12.2021 1	10:00 v (1) 1	104	TSG 1861 Bad Wurzach II	SC Markdorf	0:4 W
So. 19.12.2021 2	20:30 v 1	106	SV Bergatreute IV	TV Kressbronn 1898	4:0 NA
Freilose 1. Runde					
			SV Amtzell IV		
			SV Beuren		
			TSV Eschach		
			SC Markdorf II		
			TTV Wolpertswende II		
			SV Oberteuringen II		
			SVW Weingarten IV		
Datum, Uhrzeit (Lo Di. 09.11.2021 2 Do. 11.11.2021 1 Fr. 12.11.2021 1 Mi. 17.11.2021 1 Di. 30.11.2021 2 So. 19.12.2021 1 So. 19.12.2021 1 So. 19.12.2021 2	20:00 v 1 19:30 v (1) 1 19:30 v 1 19:30 v 1 19:30 v 1 20:30 v 1 10:00 v 1 10:00 v 1 10:00 v (1) 1 20:30 v 1	107 108 105 103 109 101 102	TTF 81 Schomburg SV Fronhofen III TSV Bodnegg SV Schmalegg SVW Weingarten V SV Ettenkirch III TSV Wohmbrechts II TSG 1861 Bad Wurzach II SV Bergatreute IV SV Amtzell IV SV Beuren TSV Eschach SC Markdorf II TTV Wolpertswende II SV Oberteuringen II	SV Bergatreute III ESV Lindau TSV Fischbach SV Fronhofen II TSV Wohmbrechts TTF Kißlegg III TTF 81 Schomburg II SC Markdorf	3 4 4 2 1 0:4 0:4